REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM R N, Lo

NR. 99, DATE 14.10.2020
ae PER ..
MIRATIMIN E SHTOJCES SE KONTRATES SE SHERBIMIT TE

TRANSMETIMIT PUBLIK PER CELJEN E SHERBIMIT AUDIOVIZIV TE
TRANSMETUESIT PUBLIK “RTSH KUKESI”

Né mbéshtetje té nenit 19, pika 16 dhe nenit 117 té ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive
né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, pas propozimit t€¢ Radiotelevizionit Shqiptar,
Autoriteti i Mediave Audiovizive,

VENDOSI:
1. Miratimin e Shtojcés sé Kontratés sé Shérbimit t€ Transmetimit Publik pér geljen e
shérbimit audioviziv té transmetuesit publik “RTSH Kukési”, sipas tekstit bashkélidhur kétij

vendimi.
2. Ngarkohet administrata e AMA-s pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. C "

Kryetar: Gentian SAL Z

Zévendéskryetar: Sami NEZAJ

Anétareé: Agron GJE KMARKAJ
Gledis GJIPALI "

Suela MUSTA




